
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vinterferien 2020 

INFORMASJONSBREV 
hytte- og fritidsboligeiere 

Hei alle sammen! 
Da er det nytt år og nye muligheter.  
 

Det nye året er riktignok godt i gang, 
og for mange av oss kommer vi nå 
inn i årets første høydepunkt som 
hytte- og fritidsboligeier, nemlig 
vinterferie.  
 

Om vi velger å tro på langtidsvarselet 
ser det ut til at vi også får fine dager, 
og været er selvsagt en stor del av 
opplevelsen her oppe i vinterriket. 
 

Vi ønsker å fortsette den gode tradisjonen 
med å sende informasjonsbrev til våre 
deltidsinnbyggere, og vi kjører som tidligere 
på med både kommunal og annen lokal info. 
 

Næringslivet har fremdeles løpende 
mulighet til å informere om sin virksomhet 
og om aktuelle nyheter gjennom dette 
brevet, og vi skal også forsøke å informere 
dere om andre tidsaktuelle saker. 
 

Vi tar gjerne imot synspunkter og tilbake-
meldinger på informasjonsbrevet, og 
ønsker forslag til innhold i framtidige brev 
hjertelig velkommen. 

 

Foto: Kjetil Langmo 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skiløyper i vinterferien 
Holtålen turforening og Hessdalen idrettslag kjører skiløyper også i vinterferien. 

Se deres hjemmesider eller www.skisporet.no for mer informasjon! 

Velkommen tilbake 
I 2019 var det kommune- og 
fylkestingsvalg i Norge, og 
her i Holtålen resulterte det i 
at jeg har fått æren av å 
være Ordfører i en av 
landets fineste kommuner! 
 

Jeg har bestandig vært 
utrolig glad i kommunen min, 
og da er det ekstra artig at 
jeg har fått denne 
muligheten i den beskjedne 
alder av 30 år.  
 

 Jeg skal ikke legge skjul på at 30-årskrisa får en helt spesiell giv når man 
plutselig inntar rollen som Trøndelags yngste Ordfører. Like artig er det at 
Ordfører i Røros, Isak Busch, kapret andreplassen med sine 31 år.  
 

Holtålen er viktig for meg, og hytte- og fritidsboligeiere er viktig for Holtålen!  

Mange av dere kjenner jeg godt i fra før, og jeg håper også å bli godt kjent 
med enda flere av dere i årene som kommer. Jeg kommer til å jobbe tett 
sammen med Olve og resten av Holtålen kommune opp imot eksisterende og 
kommende deltidsinnbyggere. Jeg synes det er utrolig artig å bli kjent med 
folk som finner like mye glede i Holtålen som meg, og jeg ønsker at dere som 
deltidsinnbyggere skal føle dere like mye hjemme i Holtålen som det jeg gjør! 
 

Om dere ønsker å følge med på min aktivitet kan dere gjerne følge meg på 
facebook på www.facebook.com/ordforerholtalen  
 

Nå har vi oppgradert informasjonsbrevet litt, og håper selvsagt at det faller i 
smak. Neste informasjonsbrev vil komme til påske. 

Da vil vi på vegne av kommunen få ønske dere god lesing, og hjertelig 
velkommen tilbake til Holtålen, til vinterferie – og til mulighetenes kommune! 

 

 
 

 

Arve Hitterdal      Olve Morken 
Ordfører, Holtålen kommune    Enhetsleder næring og kultur 

http://www.skisporet.no/
http://www.facebook.com/ordforerholtalen


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Folkebiblioteket 

Bassenget i Hovet 

Vi har masse snø og flotte forhold! 

5 nedfarter med til sammen 8 km 
preparerte alpinbakker. Her finner du 
barnebakker, terrengpark og skiutleie. 

 

Ålen skisenter er også et flott 
utgangspunkt for langrenn i Bør-
Børsonløypa, eller i løypa fra toppen av 
heisen og innover fjellet. 

 

Restaurant og pub i Stentrøstuggu er åpen: 

Hverdager i vinterferien: 10.00-17.00 

Alle helger:    10.00-02.00 
 

 

Ålen skisenter har åpent hver dag i  

vinterferien fra klokken 10.00-16.00. 
 

 

Ålen skisenter 
Foto: Kjetil Langmo 

Besøk folkebiblioteket ved kommunehuset i vinterferien. 
 

Åpningstider:   Mandag 10.00-17.00 

Onsdag  10.00–19.00 

 

Bassenget har åpent hver onsdag og torsdag - også i vinterferien. 

Her er det også muligheter til å slappe av i badstua. 
 

Åpningstider: Familiebading    17.45-19.00 

Jenter og gutter (med badstu) 19.00–20.00 

   Damer og herre (med badstu) 20.00-21.00 

 

Priser:   barn 40 kr  voksne 60 kr 

   Betaling med kontant eller vips 
   (prisene gjelder også ved bruk av badstu) 

 

Ved fremvisning av dette infoskrivet så får du/dere gratis adgang til bassenget en av de 
ovenfornevnte dagene i vinterferien. Badehette er påbudt i bassenget. Barn under 10 år 
må ha med seg en voksen i bassenget. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En viktig del av lokalsamfunnet! 
 

Anders Bakken og kona Solrun Hetling har 
hytte i Hollvollvegen øverst i Ålen. Det var 
foreldrene til Solrun som satte opp hytta i 
1960, og ifra 2014 er det Anders og Solrun 
som har vært aktive brukere og eiere av 
hytta. 
 

For oss er oppkjørte skiløyper viktige 
fasiliteter i hyttehverdagen sier Anders, og 
jeg skal gladelig innrømme at også vi har 
klaget i vårt indre over manglende 
løypekjøring enkelte helger. Vi er selvsagt 
klar over at løypene ikke kommer av seg 
selv, og at det ligger utrolig mange timer med 
arbeid bak skisporene vi har tilgang til i 
Holtålen gjennom vinteren. 
 

I starten av oktober 2019 arrangerte Holtålen 
kommune igjen Storhelg i Hovet. Under 
hyttetreffet i Rallaren fredag kveld kom 
Anders i prat med Frank Mikkelsen, leder i 
Holtålen Turforening. For å gjøre en lang-  
 

historie kort resulterte dette i at Anders nå 
bidrar med å kjøre skispor for turforeninga 
når han er på hytta i Ålen. Anders og Solrun 
trives utrolig godt i kommunen, og ser ikke 
mørkt på å være med å bidra i 
lokalsamfunnet.  
 

I Holtålen kommune setter vi stor pris at 
deltidsinnbyggerne kommer tettere på 
lokalsamfunnet, både ved å delta på det 
som skjer i kommunen - men også som her 
– gjennom å bli med og holde hjula i gang.  
 

Kanskje er det flere som kunne tenkt seg å 
bli en større del av det vi har her i Holtålen?  

Vi skal i alle fall gladelig formidle kontakt 
med riktig person for ditt engasjement om 
du ønsker det.  

 

 
 

Husk, med god hjelp kan det bare bli bedre! 
 

«- For meg er det kun snakk om noen timer av helga, og det er egentlig et overkommelig bidrag for å være med 
og holde løypenettet åpent. Små lokalsamfunn holdes i stor grad i live av frivillig innsats, og vi ønsker jo selvsagt 
også å være en del av lokalsamfunnet. Hytta i Ålen er like mye hjemme for oss som leiligheten i Trondheim.» 

 

Deltidsinnbyggere 

Foto: Privat 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangement 

Det foregår mange arrangement i Holtålen og regionen som kan være 
interessant å delta på. En total oversikt over arrangementer i kommunen 
og i regionen finner du på:     

www.holtalen.kommune.no 

www.roros.no  

 

 

 

Holtålen kirkelige fellesråd tilbyr følgende andakter fram mot påske: 

 

Søndag 16. februar 11.00 Gudstjeneste med dåp    Hessdalen kirke 

Onsdag 26. februar 19.00 Askeonsdag, gudstjeneste   Haltdalen kirke 

Søndag 1. mars  11,00 Gudstjeneste, årsmøte, kirkekaffe  Ålen kirke 

Søndag 8. mars  11,00 Gudstjeneste     Ålen kirke 

Søndag 22. mars  11.00 Gudstjeneste     Ålen kirke 

Søndag 29. mars  11.00 Gudstjeneste, årsmøte, kirkekaffe  Haltdalen kirke 

 

 

 

Andakter 

Gammelgården 

Onsdagskveld i Gammelgården  4. mars  klokken 19.00 

 

Haltdalen historielag inviterer til dialektkveld i Gammelgården med 
språkforsker Tor Erik Jenstad. Det blir også musikalske innslag med Jenstad på 
trekkspill og Harald Røstad på kontrabass. 

 

Inngang: 200,- inkl. servering.     Velkommen! 

 

Foto: Kjetil Langmo 

http://www.holtalen.kommune.no/
http://www.roros.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hardhaus 

HARDHAUS arrangeres for fjerde 
gang i fjellområdene mellom 
Tydal og Ålen helga 24-26. juli. 
Fjellregionens store kraftprøve 
består av 3 løp på 3 dager, og tar 
deg gjennom 54 km i varierende 
terreng. Dette er et løp som 
passer både for mosjonist og 
eliteløper.  
 

HARDHAUS 2020 starter fredag 
kveld med 15 km-løpet Riasten 
rundt. En relativt lett løype i 
fantastiske omgivelser. Lørdag 
er det Kjøliskarven med toppunkt 
på 1288 moh. som skal bestiges 
med start fra Jensåsvollen, før 
det hele avsluttes søndag i 
Hardhausløypa på 23 km.  
 

Arena og samlingsplass søndag 
vil bli i Graftås samfunnshus. Det 
er fullt mulig å delta kun i 
enkeltløp, men jakter du på 
HARDHAUS-merket må du 
fullføre alle tre løp. 
 

 

Velkommen til HARDHAUS! 
 

3 løp på 3 dager i Ålen – midt i hjertet av Trøndelag. 

Opplev storstilt natur på jakt etter «HARDHAUSMERKET»! 
 

Om du er eliteløper, mosjonist eller publikummer, se www.hardhausmerket.no  

for mer info om sommerens store folkefest i fjellet! 

 

 

http://www.hardhausmerket.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haltdalen Sparebank 

Lokalbanken har selvsagt åpent i hele vinterferien! 

Er du hjemme på ferie, eller er du på hytta og trenger å snakke med banken? 

- kom innom oss i Haltdalen, eller besøk oss i Ålen torsdager kl. 09.00-16.00. 

 

Tlf: 724 05110        post@haltdalensparebank.no  

Kafe Fjellopplevelse 

mailto:post@haltdalensparebank.no


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi produserer innredninger til kjøkken – bad – garderobe – også spesialinnredninger. 

Ta kontakt på mobil 921 12 370 eller besøk vår facebookside Gaula Tradisjonsmøbler AS 

14 tomter i flott utfartsterreng, ferdig regulert og prosjektert. 

Full infrastruktur, med ferdigbygd vei, VA, strøm og fiberrør tidlig vår. 

Gode muligheter for jakt og fiske.    

Kontakt: tlf 977 51 646 / 477 56 429 

Gaula Tradisjonsmøbler 

Borren hyttefelt i Hessdalen 


